
A nemzeti fejlesztési miniszter 60/2013. (X. 16.) NFM rendelete a földgáz rendszerhasználat 

árszabályozásának kereteiről szóló 74/2009. (XII. 7.) KHEM rendelet módosításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133.  § (1)  bekezdés 2.  pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az  egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár 

feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § f) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. §  A földgáz rendszerhasználat árszabályozásának kereteiről szóló 74/2009. (XII. 7.) KHEM rendelet 

(a továbbiakban: R.) 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. §  Ez a rendelet 2013. november 1-jén lép hatályba. 

   

Németh Lászlóné s. k.,   

nemzeti fejlesztési miniszter 

 

1. melléklet a 60/2013. (X. 16.) NFM rendelethez 

 1. Az R. 4. melléklet 1. pont 1.1.3. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„1.1.3. A díjak meghatározása  

1.1.3.1. A rendszeres ármegállapítás során a rendszerhasználati díjak megállapításánál a Hivatal 

a következő évre vonatkozóan (tárgyidőszak), az előző év alapján (bázisidőszak) a következő 

képleteket veszi figyelembe oly módon, hogy a 2. melléklet 2. pont c) alpontja szerinti „külön 

módszertan alapján számított költségeket” a képletekben szereplő költségelemek nem 

tartalmazhatják.  

A  2.  melléklet 2.  pont c)  alpont ca)–cb)  alpontja szerinti „külön módszertan alapján számított 

költségeket” a rendszeres ármegállapítás alkalmával újra kell számolni.  

A 2. melléklet 2. pont c) alpont cc) alpontja szerinti „külön módszertan alapján számított költségek” 

nem képezik részét az indokolt árbevétel-igénynek.  

1.1.3.2. A földgáz alaprendszeren történő továbbítása érdekében felmerülő költségek (indokolt 

árbevétel-igény) díjban elismerésre kerülő értéke: 

A = Ae x zhf 

1.1.3.3. A  földgáz tárolása érdekében felmerülő költségek (indokolt árbevétel-igény) díjban 

elismerésre kerülő értéke:  

B = Be x zhf 



1.1.3.4. A földgáz elosztása érdekében felmerülő költségek (indokolt árbevétel-igény) díjban 

elismerésre kerülő értéke:  

C = Ce x zhf 

 „ 2. Hatályát veszti az R. 4. melléklet 1. pont 1.1.7.6. alpontja. 


